МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт»)

МХь «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ДОЙКАР-ЭВЛАР № 2 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХь «Дойкар-Эвлар № 2 ЙЙИ»)

 ПРИКАЗ

03.06.2025 г.         № 80-П

с. Толстой-Юрт

Об организации работы летнего лагеря с дневным пребыванием в 2025 году

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2025

году, на основании приказа МУ «Грозненский РОО» от 17.05.2025 № 92 «О

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в

летний каникулярный период 2024 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть летний пришкольный оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием для учащихся МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт».

2. Установить:

2.1. сроки работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей –

с 23 июня 2025 г. по 19 июля 2025 г.

2.2. количество смен – две;

2.3. продолжительность работы смены – 14 календарный день;

2.4. планируемое количество детей в смене – 15 чел.;

2.5. режим пребывания детей в лагере – с 10-00 ч. до 13-00 ч.

3. Назначить начальником лагеря Адмисиеву Р.А., заместителя директора по

воспитательной работе.

4. Адмисиевой Р.А.  начальнику лагеря:

4.1. на основании письменных заявлений родителей (законных представителей)

провести комплектование лагеря детьми, в первую очередь из малоимущих,

неполных, многодетных семей, детьми, состоящих на профилактическом учете в

органах внутренних дел, образовательном учреждении и находящимися в трудной

жизненной ситуации, детей, являющихся членами семей лиц, участников СВО.

5. Утвердить:

5.1. программу воспитательной работы летнего пришкольного оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием для учащихся МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-

Юрт»;

5.2. дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

летнего пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

«Информашка», «Спортотряд»;

5.3. Положение о летнем лагере с дневным пребыванием детей.

7. Назначить в летнем пришкольном оздоровительном лагере воспитателями:

 Гехаева Руслана Султанбековича (Информашка);

 Хизраева Мурада Магомедовича (Спортотряд).

8. Возложить на Адмисиеву Р.А.  ответственность за противопожарную и

антитеррористическую безопасность в летнем пришкольном оздоровительном

лагере.

 9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              С.М. Берсанов

С приказом ознакомлены:                        Адмисиева Р.А.

Гехаев Р.С.

Хизраев М.М.

		2025-06-23T12:23:38+0300
	Берсанов Саламбек Магомедович